UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số :  1065  /STC-HCSN Đồng Tháp,  ngày  13  tháng  5  năm 2020
V/v hoàn thiện Đề cương và dự

toán chi tiết mua sắm thiết bị phòng

học trực tuyến

Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo.

Tiếp nhận Công văn số 23/TTr- SGDĐT ngày 21/4/2020 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc phê duyệt đề cương và dự toán chi tiết Mua sắm thiết bị phòng

học trực tuyến;

Ngày 23/4/2020, Sở Tài chính có Công văn số 912/STC-HCSN lấy ý kiến

của Sở Thông tin và Truyền thông về phương án, giải pháp kỹ thuật, công nghệ

Đề cương và dự toán chi tiết Mua sắm thiết bị phòng học trực tuyến.

Ngày 05/5/2020, Sở Thông tin và Truyền thông có công văn số 181/BC-

STTTT báo cáo kết quả thẩm định phương án, giải pháp kỹ thuật, công nghệ của

đề cương và dự toán chi tiết Mua sắm thiết bị phòng học trực tuyến.

Để có cơ sở trình Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Tài chính đề nghị Sở Giáo dục

và Đào tạo hoàn thiện lại đề cương và dự toán chi tiết mua sắm thiết bị phòng học

trực tuyến theo ý kiến của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

181/BC-STTTT ngày 05/5/2020 (Kèm theo công văn).

Sở Tài chính gửi đến đơn vị biết và hoàn thiện./.

                KT.GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC

-Như trên;

-Lãnh đạo Sở;

-Lưu: VT, HCSN.(MT)

 Nguyễn Văn Cả

		2020-05-13T14:35:12+0700
	Sở Tài chính